山东艺术学院 2024 年硕士研究生复试调剂工作通知

各位考生：

为做好 2024 年硕士研究生复试调剂录取工作，根据《教育部

关于印发〈 2024 年全国硕士研究生招生工作管理规定〉的通知》、

山东省教育招生考试院《关于做好山东省 2024 年硕士研究生复试

录取工作的通知》等文件精神和要求，结合学校实际，现将复试调

剂工作有关事项通知如下：

一、考生报到

考生于 4 月 12 日 9:30-11:30 报到，提交复试资格审核所需材

料。

音乐学院、现代音乐学院报到地点：办公楼北楼一楼 3010室

其他学院报到地点：各相关二级学院

二、考生复试资格审核所需材料

1.有效居民身份证原件及复印件；

2.准考证；

3.由考生本人档案所在单位的人事、政工部门审查盖章的思想

品德考核表；

4.学历、学位证书原件及复印件（应届生持学生证；持境外学

历、学位证书报考的考生须另提供教育部留学服务中心的认证报告

原件及复印件）；

5.同等学力考生须提供国家承认的大专毕业证书或本科结业证

书原件及复印件；在2024年9月1日前可取得国家承认本科毕业证书

的自学考试和网络教育本科生，还须提供成绩单等材料；

6.学历学籍校验材料：学历（学籍）认证报告或教育部学历证

书电子注册备案表；

7.报考“退役大学生士兵”专项计划的考生还须提交本人入伍

前学籍学历材料、《入伍批准书》和《退出现役证》；

8.非全日制专业的考生，需提交与就业单位签订的定向就业合

同；

9.报考我校各二级学院要求的其他材料。

考生须对提交材料的真实性负责，对弄虚作假者，一经查实，

即按照相关规定严肃处理。

三、缴费流程

根据《山东省发展和改革委员会 山东省财政厅 关于重新明确

研究生招生考试收费标准的通知》精神及要求，我校2024年硕士研

究生复试收费标准为240元/生。

缴费时间：2024年4月10日—2024年4月12日。

缴费方式：请大家搜索并关注微信公众号“山东艺术学院 财务

处”，点击进入“在线缴费”。输入登录账号（考生准考证号）和密

码（初始密码为准考证号后六位）。请大家仔细核对登录账号（准考

证号），以免造成误缴。

四、复试日程安排

学校定于4月12日-4月14日进行硕士研究生复试调剂工作。具体

时间安排如下：

2024 年硕士研究生复试调剂考试日程安排表

日 期
考试

科目
地点 校区

4月12日

13:00-16:00 英语

设计学院

考场：设计学院一楼党员活动室A2016

候考：设计学院一楼会议室A2018
长清校区

4月13日—4月

14日

专业综

合测试

（专业

考试、

面试）

各学科（专业）复试时间、地点、科目等相关信息详见各二
级学院网站

山东艺术学院研究生处

2024 年 4月 9 日

	一、考生报到